
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W PILE                  Nr tyt. wyk. SM 6/4398/14 
64-920 PIŁA 
KOSSAKA 106                                               SW 5/SPP/7.974/2015 
                                                         3019-SW.522.751.2016 
                                                        3019-SW.522.3087.2016 
 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

Podaje się do publicznej wiadomości, że: 

   dnia 26.11.2021 r. o godzinie 10:00 

w lokalu, znajdującym się pod adresem Urząd Skarbowy w Pile, ul. Kossaka 106, 
pok. 424 
celem uregulowania należności na rzecz   PREZYDENT MIASTA SZCZECIN - GMINA 

MIASTO SZCZECIN 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W PILE - 
URZĄD SKARBOWY W PILE 

odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wyszczególnionych przedmiotów zajętych w 
dniu(ach) 21.02.2017 r. 
należących do PIETROWSKI DOMINIK 
                                                             

  GEN. SIKORSKIEGO 31/5 
  64-920 PIŁA 

                                                              
Poz. opis               Data poprzedniej Ilość Jednostka      Wartość       Cena 

                 licytacji          miary     szacunkowa   wywołania
________________________________________________________________________________ 

1.udziały w spółce Saraton,   14.05.2021   30   szt  40.948,80 zł   20.474,40 zł 

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 26.11.2021 r. od godz. 9.45 do godz. 
10.00
w lokalu przy ul. Kossaka 106, pok. 424, Urząd Skarbowy w Pile 

Zgodnie z art. 105b § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.)Jeżeli wartość 
szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 10.000,00 zł, osoba przystępująca 
do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 1/10 
kwoty szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego. Wadium 
uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się 
licytacja publiczna. Natomiast w myśl § 2 pkt. 2 w/w art. nie później na godzinę 
przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji wadium może być złożone 
gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny - jeżeli wadium nie 
przekracza 5.000,00 zł. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pile zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji 
bez podania przyczyny.
Wadium należy wpłacać na rachunek w NBP o/Poznań nr 60 1010 1469 0059 2013 9120 
0000 z dopiskiem wadium dot. licytacji z dnia 26.11.2021 r. 

27.10.2021 r.                                  Na oryginale podpis i pieczątka
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pile



Artur Szczap
…………………………                     …………………………………………………………………………………………………………………………… 
Data                           Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska  

służbowego 


